
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ІРПІНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №891

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 19 арк.

/
В.о. ректора

/А, jTz „АУлду/-
КПВД

V/ А/

1

__ / Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12334132 125840
7

Ковальчук Володимир Олексійович 47379648 KX 13.06.2014 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

0,000

2 12371070 125840
7

Нонка Анатолій Миколайович 969568 ЖT 01.03.1986 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

0,000

1



3 12090617 125840
7

Чаплигін Василь Васильович 35415806 KB 10.07.2008 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

0,000

4 12087685 125840
7

Чаплигін Петро Миколайович 32616848 KB 16.07.2007 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11931729 126294
1

Волківський Андрій Андрійович 124215 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

0,000

2 12409535 126294
1

Івадньов Юрій Сергійович 11929796 KB 05.08.1999 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

0,000

3 11999398 126294
1

Кирик Іван Віталійович 023784 B21 23.06.2021 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

0,000

4 12500220 126294
1

Коваленко Владислав Петрович 088217 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

0,000

5 12756099 126294
1

Костомаха Віталій Анатолійович 39800367 KB 03.09.2010 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12719413 125841
0

Гурін Дмитро Петрович 083622 B22 28.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

2 12525609 125841
0

Денисов Дмитро Геннадійович 41400035 EP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

3 12015479 125841
0

Дикса Олександр Володимирович 25186369 KB 25.06.2004 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

4 12489438 125841
0

Жидков Дмитро Олександрович 135112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

5 12746539 125841
0

Роздобудько Юрій Сергійович 193958 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12518394 117540
1

Пімєнов Сергій Сергійович 35053829 XA 07.07.2008 
Диплом бакалавра

Журналістика і 
зв’язки з 
громадськістю

0,000

2 12519166 117540
1

Роменський Олександр Андрійович 184824 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Журналістика і 
зв’язки з 
громадськістю

0,000

3 11902827 117540
1

Смірнов Артем Сергійович 221498 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Журналістика і 
зв’язки з 
громадськістю

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12737492 125836
7

Авраменко Євген Юрійович 43165099 KB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

0,000

2 12384806 125836
7

Євтодієв Олександр Олександрович 27857340 XA 09.07.2005 
Диплом бакалавра

Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

0,000

6



3 12488439 125836
7

Коновалов Олександр Юрійович 225286 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

0,000

4 12579598 125836
7

Мельник Степан Миколайович 151313 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

0,000

5 12401586 125836
7

Петренко Олександр Дмитрович 26737361 KX 27.05.2005 
Диплом бакалавра

Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

0,000

6 12581360 125836
7

Торлоп Дмитро Васильович 42787350 KX 15.05.2012 
Диплом бакалавра

Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

0,000

7 12579742 125836
7

Усик Антон Олександрович 17323758 KB 04.07.2001 
Диплом бакалавра

Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

0,000

8 12015834 125836
7

Чупілко Олександр Вікторович 085153 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12236295 125837
7

Куропатенко Євген Олександрович 14238727 XE 30.06.2000 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 12237422 125837
7

Пятаченко Вадим Володимирович 25544935 KB 18.06.2004 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12530619 126392
1

Двойнос Ярослав Васильович 029359 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

0,000

2 12485513 126392
1

Євтушенко Віталій Миколайович 37776696 KB 30.04.2010 
Диплом магістра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

0,000

3 12586501 126392
1

Коноваленко Євгеній Анатолійович 34285195 KC 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

0,000

9



4 12485304 126392
1

Лавренюк Ілля Вікторович 073417 B18 20.06.2018 
Диплом бакалавра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

0,000

5 12587832 126392
1

Огребчук Радислав Володимирович 30014645 KX 27.06.2006 
Диплом бакалавра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

0,000

6 12589442 126392
1

Шевчук Олег Миколайович 001412 B21 03.03.2021 
Диплом бакалавра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12588566 126422
3

Іваськевич Юрій Ярославович 112328 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

0,000

2 12586742 126422
3

Майстришин Ігор Володимирович 135977 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11944976 124993
6

Біленко Євген Леонідович 47452457 HK 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

2 12136710 124993
6

Демченко Артем Михайлович 47434006 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

12



3 12517593 124993
6

Косман Олександр Юрійович 011748 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

4 12725561 124993
6

Ніколаєнко Олександр Віталійович 30630880 AH 06.11.2006 
Диплом спеціаліста

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

5 12516542 124993
6

Поліщук Вадим Сергійович 031458 B19 20.06.2019 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

6 12136176 124993
6

Тиндик Олександр Ігорович 217311 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

7 12247564 124993
6

Чебан Олександр Ілліч 45108403 KX 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

8 12090829 124993
6

Чернявка Олег В`ячеславович 30014534 KX 23.06.2006 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

9 12520135 124993
6

Юрчишин Олександр Аркадійович 28160665 BA 20.06.2005 
Диплом спеціаліста

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

10 12322723 124993
6

Яценко Іван Васильович 039671 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12537422 125841
6

Бойко Оксана Петрівна 30251750 TE 23.06.2006 
Диплом бакалавра

Фінансові 
розслідування

0,000

2 12238996 125841
6

Гресь Кирило Валерійович 125000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінансові 
розслідування

0,000

3 12765129 125841
6

Євтушенко Олексій Михайлович 33201832 KB 05.02.2008 
Диплом бакалавра

Фінансові 
розслідування

0,000

4 12307352 125841
6

Жмак Владислав Віталійович 018953 B23 29.05.2023 
Диплом бакалавра

Фінансові 
розслідування

0,000

5 12204105 125841
6

Кодимський Сергій Степанович 30341179 CM 20.07.2006 
Диплом бакалавра

Фінансові 
розслідування

0,000

14



6 12765785 125841
6

Орленко Олег Володимирович 30884308 CM 25.05.2007 
Диплом бакалавра

Фінансові 
розслідування

0,000

7 12491660 125841
6

Тіщенко Олександр Ігорович 207913 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фінансові 
розслідування

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12583975 126376
4

Волчков Дмитро Віталійович 114629 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12514354 125842
5

Бурак Сергій Михайлович 41973957 KB 24.02.2012 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

2 12489042 125842
5

Журкевич Михайло Валентинович 216624 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

3 12305451 125842
5

Терганов Олександр Олександрович 38492563 KX 24.06.2010 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

4 12715908 125842
5

Торчило Максим Олегович 024013 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12487404 125840
2

Калуга Владислав Петрович 216731 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 891

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11981634 126302
0

Гончаров Віталій Миколайович 025468 BB 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Міжнародне 
право

0,000

19


